
２０１９アルコピアクローズ前イベント 2019/10/27 開催

■Ａクラス

クラス順位 ゼッケンNo. クラス 氏名 マシン チーム名 周回数 着順 備考

1 5 001_A 瀧村　泰自 YZ250FX 10 1

2 32 001_A 水上　和則 RM-Z250 KRC&RSP 10 2

3 571 001_A 浅野　高章 YZ125 9 9

4 11 001_A 清水　太介 YZ250FX バイクボンバー 8 8

5 3 001_A 恒田　順作 YZ125 SUPERSPORTS富山 7 10

- 061 001_A 川原　茂広 150XC-W KRC 8 - 賞典外

■Ｂクラス

クラス順位 No. クラス 氏名 マシン チーム名 周回数 着順 備考

1 7 002_B 吉田　華公男 YZ250FX 10 4

2 37 002_B 杉下　功一 CRF250X KRC 8 7

3 1213 002_B 海良　幸治 250EXC-F SIXDAYS RSPサービス 6 11

4 111 002_B 山田　芳友紀 XR250 RSPサービス - -

- 155 002_B 畑中　優徳 RM125 4 - 賞典外

■Ｃクラス

クラス順位 No. クラス 氏名 マシン チーム名 周回数 着順 備考

1 1 006_C 坂下　竜美 CRM250AR KRCカワセレーシング 9 5

2 218 006_C 木村　伸也 SL230 SUPERSPORTS富山 8 3

3 704 006_C 松田　欣治 CRM50 6 12

4 77 006_C 松本　茂 XLR250R チーム常願寺 3 99

5 711 006_C 広田　哲也 TE250R - -

■Jrクラス

クラス順位 No. クラス 氏名 マシン チーム名 周回数 着順 備考

1 19 005_JR 瀧村　然自 KX85 5 6

総合順位 ゼッケンNo. クラス 氏名 マシン チーム名 周回数 着順 備考

1 5 001_A 瀧村　泰自 YZ250FX 10 1

2 32 001_A 水上　和則 RM-Z250 KRC&RSP 10 2

3 7 002_B 吉田　華公男 YZ250FX 10 4

4 1 006_C 坂下　竜美 CRM250AR KRCカワセレーシング 9 5

5 571 001_A 浅野　高章 YZ125 9 9

6 218 006_C 木村　伸也 SL230 SUPERSPORTS富山 8 3

7 37 002_B 杉下　功一 CRF250X KRC 8 7

8 11 001_A 清水　太介 YZ250FX バイクボンバー 8 8

9 061 001_A 川原　茂広 150XC-W KRC 8 - 賞典外

10 3 001_A 恒田　順作 YZ125 SUPERSPORTS富山 7 10

11 1213 002_B 海良　幸治 250EXC-F SIXDAYS RSPサービス 6 11

12 704 006_C 松田　欣治 CRM50 6 13

13 19 005_JR 瀧村　然自 KX85 5 6

14 155 002_B 畑中　優徳 RM125 4 12 賞典外

15 77 006_C 松本　茂 XLR250R チーム常願寺 3 -

16 111 002_B 山田　芳友紀 XR250 RSPサービス - -

17 711 006_C 広田　哲也 TE250R - -

中学生以下（85ccまで）

総合順位

クラス別順位

エンデューロ経験の浅いルーキー

エンデューロ経験のある中級者～上級者

レース初心者・トレール車など


